

Casholding ApS

Nicolai Eigtveds Gade 36, 5. th., 1402 København K

CVR-nr. 36 50 37 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Simon Hørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casholding ApS
Nicolai Eigtveds Gade 36, 5. th.
1402 København K

CVR-nr.: 36 50 37 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Hørup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Crystal Art Software ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -159 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.324 t.kr. mod -9.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-158.893	6.697
Driftsresultat	-158.893	6.697
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.193.724	3.431.826
Andre finansielle indtægter	56.339.801	1.801.885
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.356.171	-15.780.840
Resultat før skat	56.018.461	-10.540.432
Skat af årets resultat	-3.694.126	1.057.582
Årets resultat	52.324.335	-9.482.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.324.335	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.482.850
Disponeret i alt	52.324.335	-9.482.850

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.903.859	4.095.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.903.859	4.095.369
Anlægsaktiver i alt	5.903.859	4.095.369
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	469.968	1.057.582
Tilgodehavender i alt	469.968	1.057.582
Andre værdipapirer og kapitalandele	152.303.609	74.067.486
Værdipapirer i alt	152.303.609	74.067.486
Likvide beholdninger	0	81.217
Omsætningsaktiver i alt	152.773.577	75.206.285
Aktiver i alt	158.677.436	79.301.654

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	82.122.570	29.798.235
Egenkapital i alt	82.622.570	30.298.235
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	300.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	300.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	37.260.041
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	37.260.041
Gæld til pengeinstitutter	70.401.271	3.467.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	19.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.770.877	7.441.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.217	503.765
Selskabsskat	3.606.952	0
Anden gæld	226.549	10.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.054.866	11.443.378
Gældsforpligtelser i alt	76.054.866	48.703.419
Passiver i alt	158.677.436	79.301.654

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	39.281.085	55.300	39.836.385
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.482.850	0	-9.482.850
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	29.798.235	0	30.298.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.324.335	0	52.324.335
	500.000	82.122.570	0	82.622.570

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	450.555	441.550
Andre finansielle omkostninger	<u>1.905.616</u>	<u>15.339.290</u>
	<u>2.356.171</u>	<u>15.780.840</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 70.401 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 152.304 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Simon Hørup

Direktør og dirigent

Serienummer: 70be0455-10be-41f2-a936-83d80da577de

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-06 11:31:38 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-06 11:32:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>